
第１24回活力経営勉強会（3/17）開催のお知らせ 
 

  ２０２５年１月吉日 

主催 （一社）中小企業経営支援協議会（ASSE） 

 

拝啓 

 新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

今回の活力経営勉強会は、昨年６月に第４５代川崎市議会議長に就任されました原 典之 氏を

講師にお迎えして、「１００+２歳の川崎市の主な施策」についてお話頂きます。 

 

川崎市は一昨年市制１００周年を迎え、全国の自治体の中でも大変元気のある都市として注目さ

れておりますが、原議長に元気溢れる川崎市の主な施策や取り組みについてお話を頂きつつ、議

員や議長の仕事内容についてもお話頂きます。 

 

是非ともこの機会に「元気溢れる川崎市の魅力」について学んで頂ければ幸いです。皆様のご参

加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

1.  日 時  ２０２６年３月１７日（火） １８時３０分～２０時３０分頃 

2.  会 場  株式会社アルファメディア内（富士通オープンカレッジ武蔵小杉校） 

ＪＲ南武線・東横線・目黒線 武蔵小杉駅徒歩３分／ＪＲ横須賀線 武蔵小杉駅徒歩８分 

富士通ユニオンビル１Ｆ（電話：044-712-7481 ＦＡＸ：044-738-2237） 

3.  費 用  ２，０００円（懇親会費含む）※ASSE 会員は無料 

4.  定 員  １５名※リアル開催のみ（Zoomでの開催は御座いません） 

 

❖講演のテーマ 

第一部：「『１００+２歳』川崎市の主な施策とこれからの展望について」（18時 30分～19時 30分） 

講師：川崎市議会 議長 原 典之 氏 

第二部：懇親会（19時 30分～20時 30分） 

下記参加申込書を FAX又はメール（info@alphamedia.co.jp）にてお願いします。 

➢当団体は専門家による経営に関する相談にも無料で応じています。 

➢活力経営勉強会は（公社）川崎北法人会の皆様方にもご協力を頂いております。 

活力経営勉強会 参加申込書 （FAX：044-738-2237 ） 
一般社団法人中小企業経営支援協議会ビジネス研究会事務局 （株）アルファメディア内 〔小湊〕 

貴法人名： 氏名： 

TEL：    （    ） FAX：       （      ） 

所在地： メール： 

＊提出いただいた個人情報は、主催団体で厳重に保存し、責任を持って管理いたします。 


